
Uchwała Nr 671/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 października 2014r 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 663/2014 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 września 2014 roku 

Na podstawie art. 6a ust.2 w związku z art. 1 O ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 260 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia 3 października 2014 roku uchyla się uchwałę 
Nr 663/2014 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 września 2014 roku w sprawie 
wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia części drogi powiatowej ul. Jana Pawła II w Sanoku 
zlokalizowanej na działkach o nr ew. 245/22 i 245/56 dotychczasowej kategorii i wyłączenie 
przedmiotowych działek z użytkowania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

ST 1(l~~TA 
]an~~ak 


